
 

 

 

NIP 645-00-05-331,  REGON 272157009, KRS 0000013307 Sąd Rejonowy w Gliwicach, Kapitał Spółki 79.959.950 zł 

Konto Bankowe ING BS O/ Tarn-Góry  87 1050 1386 1000 0002 0085 6060 

 

ADM Miasteczko Śląskie  ADM Tarnowskie Góry         ADM Zabrze 

           ul. Srebrna 24            ul. Kościuszki 11        ul. Opolska 15 

      Tel. 0-32 288 93 73        Tel. 0-32 285 22 13       Tel. 0-32 271 94 21 

Międzygminne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 1, 42-600 Tarnowskie Góry 

Tel. (032) 380 90 06, 285 28 97, Fax: (032) 380 90 18 

www.mtbstg.pl  e-mail: sekretariat@mtbstg.pl 

 

Tarnowskie Góry 03.08.2022r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: Budynek mieszkalny wielorodzinny w Zabrzu przy ul. Damrota 

42: Docieplenie ścian zewnętrznych, docieplenie stropów, wymiana stolarki okienno-drzwiowej wraz z 
robotami towarzyszącymi – 04/2022/MTBS 

 
Działając w oparciu o art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonano: 

1. wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Przedsiębiorstwo Projektowo Wykonawczo Handlowe WIMAR Sp. z o. o. 
ul. Jagiellońska 19, 41-902 Bytom 
 
Uzasadnienie prawne: 
art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta Wykonawcy została najwyżej oceniona w rankingu ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Ranking ofert: 
 

   kryterium 1  kryterium 2   

nazwa i adres wykonawcy 
 cena oferty 
[zł brutto]  

otrzymane 
punkty 
max 90 

okres 
gwarancji i 

rękojmi 
[miesiące] 

otrzyman
e punkty 
max 10 

otrzyman
e punkty 

razem 

Przedsiębiorstwo Projektowo 
Wykonawczo Handlowe WIMAR 
Sp. z o. o. 
ul. Jagiellońska 19, 41-902 Bytom 

      964 302,12 zł  90,00 84 10 100,00 

Zakład Usługowy Henryk Cira 
ul. Pieczonogi 109A, 28-220 
Oleśnica 

      981 686,87 zł  88,41 84 10 98,41 

SOL Inwestycje Spółka z 
ograniczona odpowiedzialnością 
ul. Murarska 28, 43-100 Tychy 

   1 051 200,00 zł  82,56 84 10 92,56 

Konsorcjum firm: 
BEN-BUD Sp. z o. o., ul. Gajowa 
68, 42-240 Żory - lider konsorcjum 
BEN-BUD Janusz Benisz, ul. 
Gajowa 68, 44-240 Żory - partner 
konsorcjum 

   1 172 791,88 zł  74,00 84 10 84,00 

Firma Usługowo-Handlowa 
"NOWIX" Mariusz Nowak 
ul. H. Sienkiewicza 7, 32-566 
Alwernia 

   1 391 126,73 zł  62,39 84 10 72,39 

Termo Garbacki Garbacki Dawi 
ul. Musioła 92, 41-936 Bytom 

   1 399 000,00 zł  62,04 84 10 72,04 

 

http://www.mtbstg.pl/
mailto:sekretariat@mtbstg.pl


 

 

  

 

NIP 645-00-05-331,  REGON 272157009, KRS 0000013307 Sąd Rejonowy w Gliwicach, Kapitał Spółki 79.959.950  zł 

Konto Bankowe ING BS O/ Tarn-Góry  87 1050 1386 1000 0002 0085 6060 

 

ADM Miasteczko Śląskie  ADM Tarnowskie Góry         ADM Zabrze 

           ul. Srebrna 24            ul. Kościuszki 11        ul. Opolska 15 

      Tel. 0-32 288 93 73        Tel. 0-32 285 22 13       Tel. 0-32 271 94 21 

KRYCHBUD Krystian Folwarczyk 
ul. Łódzka 29/2, 42-218 
Częstochowa 

   1 570 154,88 zł  55,27 72 8,57 63,84 

 
 
 

2. odrzucenia ofert  
W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sporządził zatwierdził 

 
Marta Byczkowska 
 
03.08.2022r. 

 
Katarzyna Piecha 

 


